PRODUKTINFORMATION

Produktnummer
Artikelns farg
Material

Storlek

Produktnummer
Artikelns farg
Material

Storlek

603684

Rostfri

Rostfritt stal 1.4301

305x50x110

603685

Rostfri

Rostfritt stal 1.4301

300x100x100

PURUS

Produktnummer 603684

Kryddhylla ar tillverkad i rostfritt stal. Plats
for 6 st kryddburkar. Skruvas pa vagg eller
fristaende.

Produktnummer 603685

Krydd/flasklada ar tillverkad i rostfritt stal.
Fristdende modell.

Produktnummer 603686

Krydd/flasklada ar tillverkad i rostfritt stal.
Infallnadsmodell. Rekommenderad
haltagning 303x103 mm.



Produktnummer 603686
Artikelns farg Rostfri
Material Rostfritt stal 1.4301

Storlek 300x100x100



300

100

121,5

97,5

297,5

321,5
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